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Extrato por período
Cliente: PERNAMBUCO CONST EMPREEND

Conta: 2346 / 003 / 00002812-8

Data: 02/12/2019 - 11:07

Mês: Novembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 250.168,12 C

05/11/2019 684273 C VAL FIN 273,24 C 250.441,36 C

05/11/2019 684273 C VAL FIN 2.693,82 C 253.135,18 C

05/11/2019 684273 C VAL FIN 121.565,00 C 374.700,18 C

05/11/2019 000020 MANUT CAD 36,50 D 374.663,68 C

06/11/2019 307353 APLICACAO 114.607,99 D 260.055,69 C

08/11/2019 305123 APLICACAO 9.837,56 D 250.218,13 C

08/11/2019 686536 C VAL FIN 118.500,00 C 368.718,13 C

08/11/2019 686536 C VAL FIN 376,62 C 369.094,75 C

11/11/2019 239175 APLICACAO 118.876,63 D 250.218,12 C

12/11/2019 000000 DEB.AUTOR. 243.492,69 D 6.725,43 C

12/11/2019 727220 RESG AUTOM 243.442,69 C 250.168,12 C

13/11/2019 683563 C VAL FIN 122.926,81 C 373.094,93 C

13/11/2019 683563 C VAL FIN 331,12 C 373.426,05 C

13/11/2019 683563 C VAL FIN 1.246,68 C 374.672,73 C

18/11/2019 261163 APLICACAO 104.509,99 D 270.162,74 C

21/11/2019 000000 DEB.AUTOR. 14.394,49 D 255.768,25 C

22/11/2019 573290 APLICACAO 5.550,13 D 250.218,12 C

25/11/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 250.176,12 C

26/11/2019 702239 C VAL FIN 277,54 C 250.453,66 C

26/11/2019 702239 C VAL FIN 5.679,37 C 256.133,03 C

26/11/2019 702239 C VAL FIN 101.384,31 C 357.517,34 C

27/11/2019 466306 APLICACAO 107.299,22 D 250.218,12 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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